

SMLOUVA O DÍLO č. 01/2015 z 18.08.2015

Smluvní strany

Identifikace smluvní strany	Zhotovitel	Objednatel
Název subjektu	SSZ Blahuta spol. s r. o.	Obec Lužná
Subjekt zapsaný	Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 17596	
Sídlo subjektu – ulice	Lešetínská 546/57	Lužná čp. 230
Sídlo subjektu – PSC, město	719 00 Ostrava-Kunčice	756 11 Lužná
IČ subjektu	25389807	00304077
DIČ subjektu	CZ25389807	CZ00304077
Statutární orgán – jméno	Ing. Jaroslav Blahuta	Miroslav Papšík
Statutární orgán – funkce	Jednatel společnosti	Starosta obce
Bankovní spojení subjektu	ČSOB a.s. Ostrava	
Číslo účtu subjektu	373682403/0300	
Kontaktní osoba – jméno	Ing. Jaroslav Blahuta	Miroslav Papšík
Kontaktní osoba – funkce	Jednatel společnosti	starosta obce
Kontakt – telefon	+420595684028	
Kontakt – mobil	+420602785370	+420724178677
Kontakt – email	info@lyzarskyvlek.cz	starosta@obec-luzna.cz

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

1. Základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákona.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve specifikaci smluvních stran této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

2. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je výroba, rekonstrukce lyžařského vleku VH-7,5kW v rozsahu viz Příloha č. 1 Kompletní technická specifikace předmětu plnění – rekonstrukce strojní části LV-VH-7,5k a TLV-12 v rozsahu viz Příloha č. 2 Kompletní technická specifikace předmětu plnění – rekonstrukce strojní části LV-TLV-12 za podmínek sjednaných touto smlouvou a ostatními listinami vymezující předmět smlouvy.

- Technická specifikace předmětu plnění viz Příloha č.1 a č.2 této smlouvy o dílo.
- Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele dílo, které spočívá v rekonstrukci a výrobě nových částí dle zpracované cenové nabídky v rozsahu položkového

rozpočtu, který je nedílnou Přílohou č. 3 této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

- Změny, úpravy a vícepráce požadované objednatelem, které znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá prostřednictvím montážního deníku u zhotovitele. Na takto zadané práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena díla dle této smlouvy (bude fakturováno samostatně).
- Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.

3. Vlastnictví předmětu plnění

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění dnem jeho převzetí, předmět plnění však musí být zcela a bez výhrad dokončen, do této doby je vlastníkem předmětu plnění zhotovitel.

Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právy třetích osob.

4. Místo plnění

Místem dodání předmětu plnění je „Lyžařský areál Lužná u Vsetína .

5. Předání a převzetí předmětu díla

O předání a převzetí předmětu plnění jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda vybudování předmětu plnění přijímá nebo nepřijímá a pokud ne, z jakých důvodů. Pokud objednatel předmět plnění odmítne převzít, musí zhotovitel sjednat nápravu nejpozději do 14 dní, pokud tak neučiní, následuje smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč (slovy: Dvatisícekorunčeských) za každý i započatý den prodlení.

Součástí protokolu o předání a převzetí předmětu plnění jsou podklady pro úprava „Průkazu způsobilosti – UTZ – DÚ Praha“.

6. Termíny plnění

Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno písemnou výzvou objednatele, která bude doručena zhotoviteli bezprostředně po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami (postačuje emailová zpráva). Pokud nebude výzva objednatelem odeslána, nemůže se zhotovitel domáhat plnění ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje předmět plnění dodat nejpozději do 20.11.2015.

7. Cena za dílo

Celková cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran a v souladu s přílohou této smlouvy o dílo, která je její nedílnou součástí (technická specifikace předmětu plnění) a činí:

Celková cena v Kč bez DPH 782.760,-- Kč
(slovy: Sedmsetosmdesátdvatisícšedesátkorunčeských)

Lyžařský vlek zařazen: CZ-CPA 42.12.20. Dle §92a-92e zákona o DPH je povinný výši daně doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná. V ceně jsou dále zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na plnění všech závazků plynoucích z této smlouvy, zejména náklady na opravu a rekonstrukci lyžařských vleků, elektro a montážních prací.

Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy v den uskutečnění zdanitelného plnění. Lyžařský vlek zařazen: CZ-CPA 42.12.20. Dle §92a-92e zákona o DPH je povinný výši daně doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

7.1 Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

- Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli předem k odsouhlasení.

Vícepráce budou oceněny takto:

- a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položek;
- b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací;

Méněpráce budou oceněny takto:

- a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle kalkulace vzešlé z veřejné zakázky
 - b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací;
 - e) Cena méněprací bude odpočtena z celkové nabídkové ceny, ve které bude uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele.
- Objednatel je povinen vyjádřit se k zhotovitelem navrhovanému soupisu více či méněprací nejpozději do 14 dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě.

8. Platební podmínky

8.1

Platba bude probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že změnu bankovního spojení a čísla účtu zhotovitele lze provést pouze písemným sdělením prokazatelně doručeným zhotovitelem objednateli, nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být originální a musí být podepsáno zhotovitelem. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s písemným sdělením o jeho změně nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně, může objednatel fakturu vrátit zhotoviteli se žádostí o provedení opravy či o doplnění. Ode dne doručení nové, doplněné nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

8.2

Objednatel umožňuje v rámci dodání díla dílčí plnění.

- Zálohová faktura na nákup potřebného materiálu na opravu LV TLV-12 a VH-7,5kW ve výši 350.000,00 Kč splatná do 5 dnů po vystavení .

➤ Dopravní lano	87.000,00 Kč
➤ Rozváděč RM1	65.000,00 Kč
➤ Frekvenční měnič + motor 7,5kW	55.000,00 Kč
➤ El. materiál (nosné lanko ø 6,3, kabel CYKY 7Cx1,5 plastové závěsy, čidla APO krabice	40.000,00 Kč
➤ Trubky na příčníky a vzpěry, lanový kotouč PS, rám PS aj.	103.000,00 Kč
Celkem	350.000,00 Kč

- Zálohová faktura na částku 250.000,00 Kč, která bude splatná 15.09.2015.
- Závěrečná faktura ve výši 182.760,00 Kč bude vystavena na základě předávacího protokolu s úhradou do 15 dnů.

9. Záruka na předmět plnění

Zhotovitel odpovídá za úplnost, funkčnost a kvalitu předmětu plnění. Předmět plnění musí zcela a bez výhrad odpovídat technické specifikaci uvedené v příloze této smlouvy, platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v ČR v době realizace předmětu díla.

Zhotovitel plně odpovídá za vady, jež má předmět plnění v době jeho předání a dále za vady, které se projeví v záruční době. Za vady předmětu plnění, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností plynoucích z této smlouvy a z právních a jiných souvisejících předpisů platných v době realizace předmětu plnění. Tyto vady je zhotovitel povinen v souladu s níže uvedenými podmínkami odstranit plně na své náklady.

Záruční doby uvedené zhotovitelem v této smlouvě mají vyšší platnost než záruční doby vyznačené výrobcí a subdodavateli jednotlivých dílčích plnění, která tvoří celkový předmět plnění této smlouvy.

Záruční doba zhotovitele nebude kratší, než je záruka poskytovaná výrobcem zařízení. Zhotovitel poskytuje na předmět plnění záruku v délce (slovy) dva roky, ocelové konstrukce (slovy) tři roky. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí předmětu plnění objednatel.

10. Způsob vyřízení reklamace zhotovitelem

Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v okamžiku předání objednateli, i když se tato vada projeví až po této době.

Objednatel je povinen prohlédnout předmět plnění bez zbytečného odkladu po jeho převzetí. Funkční a jiné vady je objednatel oprávněn reklamovat do (slovy) dvou roků, konstrukce (slovy) třech roků ode dne řádného převzetí předmětu plnění, jinak nároky z vad zanikají. Tyto vady musí objednatel oznámit zhotoviteli písemně (dopis, e-mail, fax) nebo prostřednictvím datové schránky v co nejkratší lhůtě.

Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé nevhodným a neodborným zacházením s předmětem plnění na straně objednatel.

Před uplynutím sjednané záruční lhůty se zhotovitel zavazuje odstranit případné vady, které se vyskytnou v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční vady.

Vyskytne-li se vada v průběhu záruční doby, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednateli uznává.

A1

de

Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 24 hod. od obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, a to až do rozhodnutí soudu.

Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně formou předávacího protokolu. Předání a převzetí opravy se řídí obdobnými pravidly jako předání a převzetí předmětu plnění definovaných v článku 5 této smlouvy.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslána v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Doba od uplatnění práva na záruční opravu do převzetí bezchybně provedené opravy se do záruční doby nezapočítává. Zhotovitel je objednateli povinen vydat potvrzení o tom, kdy bylo právo uplatněno, kdy byla oprava provedena a jak dlouho oprava trvala.

11. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je za podmínek této smlouvy a dokumentů uvedených ve své nabídce do předmětného zadávacího řízení povinen na základě objednávky dodat objednateli předmět plnění a umožnit mu nabytí vlastnické právo k tomuto předmětu plnění.

Zhotovitel je povinen předat objednateli doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu plnění a to v den a na místě předání předmětu plnění.

Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit za předmět plnění kupní cenu ve výši sjednané v čl. 7 této smlouvy.

12. Sankční ujednání

Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisícekorunčeských) za každý i započatý den prodlení s předmětem plnění.

Smluvní pokuty se nezapočítávají do náhrady případně vzniklé škody.

13. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Lužné dne 21.8.2015

V Ostravě-Kunčicích dne 18.8.2015

**OBEC
LUŽNÁ**

.....
Objednatel

SSZ BLAHUTA spol. s r.o.
Lešetínská 546/47 1
719 00 OSTRAVA - KUNČICE
Tel.: 595 684 028, Fax: 595 682 236
IČ: 25389807 DIČ: CZ25389807

.....
Zhotovitel

Kompletní technická specifikace předmětu plnění – rekonstrukce strojní části LV-VH-7,5kW

Údaje doplní zhotovitel čitelně, nesmazatelným kuličkovým perem

Č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč bez DPH)	Náklady (Kč bez DPH)			Poznámka
					Dodávka	Montáž	Celkem	
A. POHÁNĚCÍ stanice - PS								
➤	Úprava nosníku PS	ks	1	28.500,00	28.500,00		28.500,00	
➤	Rám poháněcí stanice	ks	1	15.600,00	15.600,00		15.600,00	
➤	Konzole	ks	1	3.500,00	3.500,00		3.500,00	
➤	Třmeny	ks	1	4.800,00	4.800,00		4.800,00	
➤	Zachycovač PS	ks	1	4.750,00	4.750,00		4.750,00	
➤	Nosič vedení	ks	1	1.500,00	1.500,00		1.500,00	
➤	Paže vjezdová – výjezdová	ks	1	4.800,00	4.800,00		4.800,00	
➤	Lanový kotouč PS	ks	1	28.500,00	28.500,00		28.500,00	
➤	Objímka ramene	ks	1	5.800,00	5.800,00		5.800,00	
➤	Objímka táhla	ks		4.900,00	4.900,00		4.900,00	
➤	Spoj. a upevňovací materiál	ks		1.850,00	1.850,00		1.850,00	
B. PODPĚRA								
➤	Příčník podpěry	ks	7	6.900,00	48.300,00		48.300,00	
➤	Vzpěra podpěry	ks	14	1.800,00	25.200,00		25.200,00	
➤	Třmen příčníku	ks	14	550,00	7.700,00		7.700,00	
➤	Spoj. materiál	ks	7	200,00	1.400,00		1.400,00	
➤	Úprava podpěry pro vrchní vedení + PS	ks	7+2	400,00	3.600,00		3.600,00	
C. VRATNÁ STANICE - VS								
➤	Úprava v napínací soustavě	ks	1	9.850,00	9.850,00		9.850,00	
➤	Kontrola uložení LK	ks	1	9.500,00	9.500,00		9.500,00	
➤	Výměna lana, uchycení závaží	ks	1 - 40m	2.950,00	2.950,00		2.950,00	
➤	Dopravní lano	m	650	38,50	25.025,00		25.025,00	

OBEC
LUŽNÁ

SSZ BLAHUTA spol. s r.o.
Lešetinská 546/47 1
719 00 OSTRAVA - KUNČICE
Tel.: 595 684 028, Fax: 595 682 236
IČ: 25389807 DIČ: CZ25389807

di.

Kompletní technická specifikace předmětu plnění – rekonstrukce strojní části LV-VH-7,5kW

Údaje doplní zhotovitel čitelně, nesmazatelným kuličkovým perem

Č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč bez DPH)	Náklady (Kč bez DPH)			Poznámka
					Dodávka	Montáž	Celkem	
D. KLADKOVÉ BATERIE								
➤	Kladkové baterie 1N+1T vč. uchycení	ks	14	8.500,00	119.000,00		119.000,00	
➤	Kladkové baterie PS+VS, 2N+1N, 2T+1N vč. uložení a uchycení	ks	4	9.800,00	39.200,00		39.200,00	
E. KOMPLETNÍ EL. INSTALACE								
➤	Ocelové lano ø 6,3	m	275	10,60	2.915,00		2.915,00	
➤	Kabel CYKY 7Cx1,5	m	300	28,50	8.550,00		8.550,00	
➤	Plastové závěsy	ks	bal.	1.500,00	1.500,00		1.500,00	
➤	Rozváděč RM1 800x1400x400	ks	1	65.000,00	65.000,00		65.000,00	
➤	Frekvenční měnič, filtr, odděl. tlumivky, vstup a výstup Control box	ks	1 sada	29.500,00	29.500,00		29.500,00	
➤	Motor 7,5kW	ks	1	25.000,00	25.000,00		25.000,00	
➤	APO krabice vč. uchycení	ks	9	1.895,00	17.055,00		17.055,00	
➤	Držák čidel	ks	9	595,00	5.355,00		5.355,00	
➤	Čidla vč. kabelu a tyčinek	ks	10	1.150,00	11.500,00		11.500,00	
➤	Uchycení kabelu pro čidla	ks	9	250,00	2.250,00		2.250,00	
➤	Podložka + šroub	ks	10	44,00	440,00		440,00	
➤	Zásuvka 24V vč. uchycení pro napojení bezp. prvků	ks	1	850,00	850,00		850,00	
➤	Přenosné STOP tlačítko	ks	1	2.900,00	2.900,00		2.900,00	
➤	Přejezdová branka	ks	1	4.500,00	4.500,00		4.500,00	
➤	Revize elektro +inspekce	ks	1	15.000,00	15.000,00		15.000,00	
➤	Montážní práce	hod.	240	285,00		68.400,00	68.400,00	
➤	Přepravní náklady	km	720	14,00	10.080,00		10.080,00	
	CELKEM				598.620,00	68.400,00	667.020,00	

OBEC
LUZNA

SSZ BLAHUTA spol. s r.o.
Lešetinská 546/47 1
719 00 OSTRAVA - KUNČICE
Tel.: 595 684 028, Fax: 595 682 236
IČ: 25389807 DIČ: CZ25389807

ol.

Kompletní technická specifikace předmětu plnění – rekonstrukce strojní části LV-TLV-12

Údaje doplní zhotovitel čitelně, nesmazatelným kuličkovým perem

Č.	Zkrácený popis	M.j	Množství	Jednot. cena (Kč bez DPH)	Náklady (Kč bez DPH)			Poznámka
					Dodávka	Montáž	Celkem	
ROZSAH MONTÁŽNÍCH PRACÍ								
	<i>Výměna lanového kotouče VS</i>	hod.	15	285,00		4.275,00		
	<i>Výměna 2 ks rámu KB vč. držáku</i>	hod.	5	285,00		1.425,00		
	<i>Výměna 1 ks kl. bat. 2N+2T</i>	hod.	4	285,00		1.140,00		
	<i>Výměna 1 ks kl. úplná</i>	hod.	3	285,00		855,00		
	<i>Výměna bandáž kladky</i>	hod.	18	285,00		5.130,00		
	<i>Výměna 1 ks odch. kladka ø400</i>	hod.	4	285,00		1.140,00		
	<i>Výměna 1 ks čepu + ložisko kladky</i>	hod.	3	285,00		855,00		
	<i>Výměna 1 ks OK</i>	hod.	3	285,00		855,00		
	<i>Montáž uchycení závaží</i>	hod.	8	285,00		2.280,00		
	<i>Roztažení dopr.lana vč. nahození na KB a natažení</i>	hod.	28	285,00		7.980,00		
	<i>Výměna kotevnic a bezpečnostních lan VS</i>	hod.	10	285,00		2.850,00		
	<i>Montážní zkouška a seřízení tratě LV</i>	hod.	7	285,00		1.995,00		
	Montážní práce celkem	hod.	108	285,00		30.780,00	30.780,00	
MATERIÁL								
1.	Dopravní lano ø11,2	m	1600	38,50	61.600,00		61600,00	
2.	Napínací lano s okem ø 16	m	40	3.250,00	3.250,00		3.250,00	
3.	Uchycení závaží	ks	1	4.250,00	4.250,00		4.250,00	
4.	Split dopravního lana vč. průvodní dokumentace	ks	1		7.500,00		7.500,00	
5.	Dopravní a přepravní náklady+ čas na cestě	km	240	14,00	3.360,00		3.360,00	
6.	Revize elektro + strojní		1+1		5.000,00		5.000,00	
	CELKEM				84.960,00	30.780,00	115.740,00	

**OBEC
LUŽNÁ**

SSZ BLAHUTA spol. s r.o.
Lešetínská 546/47 1
719 00 OSTRAVA - KUNČICE
Tel.: 595 684 028, Fax: 595 682 236
IČ: 25389807 DIČ: CZ25389807

dk